3

wn

1/4" ... 2" (McnbiTanue Ha
TePMETHYHOCTH TTOJ] JIaBJICHUEM
MOABOASIILIAX TPYO OTOTTHTENTLHBIX
prdopoB (adpoTepm,
TEPMOKOHBEKTOPOB M T.JI.),
aramerpom 1 1/4" .. 2")

7136040011749

2952270003304

Instalator incalzire si gaze
Electropompa de apa monoetajata de
joasa presiune 15,0 - 30,0 kw

h-om

h-ut

10.5875
19.2500

57,66
25.00

610,475
481,250

[E04B

Efectuarea probei de dilatare-
contractare si de functionare, a
conductelor de alimentare a
aparatelor de incalzire (aeroterme,
termoconvectoare, covectoare de
plinta, etc.) avind diametrul de 1
1/4" ... 2" (UcneITanus Ha
pacIInpeHue-CyKeHHe U
(GYHKLHOHWPOBAHUE TIOABOISIIINX
TpyO OTONHTETBHBIX MTPHOOPOB

m

385.0000

554,977

7136040011749

Instalator incalzire si gaze

h-om

9.6250

57.66

554,977

40

[E04B

3 Hapy:xHble padoThl
ororutenus : Efectuarea probei
de dilatare-contractare si de
functionare, a conductelor de
alimentare a aparatelor de
incalzire (aeroterme,
termoconvectoare, covectoare de
plinta, etc.) avind diametrul de 1
1/4" ... 2" (McnieITanus Ha
paciIupeHue-Cy)KeHne u
(YHKLIMOHUPOBAHWE TIOABOISLIINX
TpyO OTOTUTEILHBIX TPHOOPOB
(adpOTEpM, TEPMOKOHBEKTOPOB M
T.J.), inamerpom 1 1/4" ... 2")

82,0000

2,883

236.406

7136040011749

Instalator incalzire si gaze

h-om

4,1000

57,66

236,406

41

[1zA08B

Vopsitorii pe conducte, executate
manual cu vopsea de ulei. avind
diametrul exterior peste 34 mm
(Pyunas okpacka macisanoi
Kpacko# TpyO, anamerpom
CBBINIE 34 MM)

m2

34,0000

38.840

13

(3®)

0.546

7141020013300
2430116103000
2430116100798

Zugrav vopsitor
Vopsea pe baza de ulei
Grund, ulei anticoroziv

h-om

19,0400
3.,4000
5,1000

/57,661

28.00
25,00

1 097.846
95,200
£ 123500

[zHO3B

Izolarea conductelor cu saltele din
vata de sticla, vata minerala tip
sau vata minerala tip P, pe carton
ondulat, confectionate pe santier,
avind grosimea de 20; 30; 40 sau
50 mm, la conducte cu

34,0000

152,662

"

5190,514
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